Av. Mandacaru, 1590 – Campus Sede - Maringá-PR - CEP 87080-000
COREMU: (44) 3011-9304 • DEN: 3011-4517; 3011-4318 • Internet: www.coremu.uem.br

Comissão de Residência

multiprofissional em saúde e em área

profissional de saúde

EDITAL Nº 005/2015 - COREMU

O Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho,
Presidente da Comissão de
Residência Multiprofissional em
Saúde e em Área de Saúde da
Universidade Estadual de Maringá,
no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Curso de Residência em Farmácia com Ênfase em Análises Clínicas na Atenção à
Urgência e Emergência;
Considerando os Editais 005 e 018/2014-COREMU;
Considerando que a residente Karina Yoshimi Oizumi, classificada em 2º lugar na referida área de
especialização desistiu da vaga no referido curso, conforme Termo de Desistência assinado em 01
de abril de 2015,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º-A convocação do candidato Murillo Marcos Bonin Gobbi, classificado em terceiro lugar no
processo de seleção para ingresso na segunda turma do Curso de Residência em Farmácia com
Ênfase em Análises Clínicas na Atenção à Urgência e Emergência, conforme Edital nº 018/2014-
COREMU de Resultado Final.

Maringá, 01 de abril de 2015.

Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho
Presidente da COREMU